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SkiStar bjuder in alla grundskolor till
kostnadsfri friluftsdag i
Hammarbybacken

Från och med vintern 2025 erbjuder SkiStar grundskolor i Sverige
möjligheten att boka en friluftsdag i Hammarbybacken – helt utan kostnad.
Initiativet syftar till att ge fler barn chansen att upptäcka glädjen i skidåkning
och samtidigt främja fysisk aktivitet och rörelseglädje.



– Vi på SkiStar brinner för att få fler människor att röra på sig och upptäcka
skidåkningens fantastiska värld. Att kunna erbjuda grundskoleelever en
kostnadsfri friluftsdag i Hammarbybacken är ett viktigt steg för att sänka
trösklarna och ge alla barn möjlighet att testa skidåkning, oavsett tidigare
erfarenhet. Vi hoppas att detta initiativ inspirerar till en mer aktiv livsstil och
skapar minnen för livet, säger Fanny Sjödin, hållbarhetschef på SkiStar.

SkiStar – en drivkraft för rörelseglädje

SkiStar arbetar aktivt för att ständigt inspirera till rörelseglädje. Som en del
av detta erbjuds friluftsdagar för grundskoleelever på samtliga destinationer
till ett mycket förmånligt pris. Med initiativet i Hammarbybacken tas
engagemanget ett steg längre genom att ge alla elever möjlighet att delta
helt kostnadsfritt. Även medföljande lärare och föräldrar får fri skidhyra och
Skipass för att kunna dela skidglädjen med barnen.

Så här fungerar det

• Friluftsdagarna i Hammarbybacken erbjuds till en start under
veckorna 10–11 samt sommarskidåkning under veckorna 21–23.
Fler tillfällen kommer släppas löpande fram till sommarlovet
samt under höstterminen.

• SkiStar kan ta emot upp till 100 barn och vuxna per dag.
Samtliga deltagare får låna ett komplett alpint skidpaket
bestående av skidor, pjäxor och stavar samt ett Skipass för
dagen.

• För att säkerställa en smidig upplevelse samlar SkiStar in
skostorlek, längd och vikt på alla deltagare i förväg, så att
utrustningen är anpassad och redo vid ankomst. Väl på plats
besöker skolklassen SkiStarshop, där personalen ser till att alla
får rätt utrustning och är redo för en dag i backen.

För ansökan och bokning, klicka här.

För ytterligare information om SkiStar Motion, klicka här.

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av

https://www.skistar.com/sv/hammarbybacken/fria-friluftsdagar/
https://www.skistar.com/sv/hallbarhet/skistar-motion


hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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